

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»
КНП «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»

*вул. Пимоненка, 10-А, м. Київ-04050, тел. факс (044) 482-12-69,
тел. «гарячої» лінії (044) 482-12-69, e-mail: knp_ks@ukr.net, код ЄДРПОУ 42376659*

На виконання постанови Кабінету Міністрів України № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» надаємо інформацію щодо оприлюдненої процедури відкритих торгів.

33130000-0 Стоматологічні та вузькоспеціалізовані інструменти та прилади (стоматологічний інструментарій) (UA-2022-09-07-010737-а).

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету закупівлі – технічні та якісні характеристики товарів, що закупаються, визначені замовником відповідно до потреб щодо якості надання стоматологічних послуг населенню, калькуляції вартості медичних послуг, затверджених у встановленому порядку. Обсяги закупівлі визначені відповідно до очікуваної кількості відвідувань пацієнтами лікарів-стоматологів-ортопедів та ортодонтів із відповідними діагнозами, для лікування яких використовуватимуться медичні матеріали.

Обґрунтування розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості – очікувана вартість закупівлі сформована на основі необхідної кількості відповідних медичних стоматологічних матеріалів на 2022 рік, розрахованої на основі середньої вартості за одиницю товару відповідно до проведеного моніторингу ринкових цін у обсягах, що не перевищують обсяги бюджетних призначень на таке придбання, визначених фінансовим планом підприємства на 2022 рік.

№	Найменування	Од. виміру	Пост 1	Пост 2	Пост 3	Середня ціна	Кількість	Всього, грн.
1	Бори алмазні для турбінних након (асорті), шт	шт	45	60	65	56,67	550	31 166,67
2	Голка карпульна №100	уп	200,41	186	200	195,47	50	9 773,50
3	Головка полірувальна, шт	шт	25	73	64,37	54,12	20	1 082,47
4	Диски полір, №50	уп	719	765	712	732,00	2	1 464,00
5	Дзеркало стоматологічне (з збільшенням), 22-25 мм	шт	43	36	33,79	37,60	50	1 879,83
6	Зонд стоматологічний (фірми MEDESI, FOLCON)	шт	59	78	108,8	81,93	100	8 193,33
7	Зуби штучні пластмасові естедент 20 гарнитур. (560 шт)	уп	1274	1300	1121	1 231,67	25	30 791,67
8	К рімер №6	уп	140	221	232,53	197,84	180	35 611,80

9	К файл №6	уп	155	140	136	143.67	180	25 860.00
10	Канаданоновновач Лентуло №4	уп	390	420	441	417.00	20	8 340.00
11	Карпульні шприці	шт	395	571	420	462.00	20	9 240.00
12	Клищі дерев'яні №100	уп	119	117.99	168	135.00	2	269.99
13	Машинні файли типу SC PLUS (№6 асорті)	уп	1533	1012.86	580	1 041.95	5	5 209.77
14	Мікробран №100	уп	123	123.2	259	168.40	2	336.80
15	П-файл типу Хелстром №6	уп	100	155	168	141.00	70	9 870.00
16	Папір Артикуляційний 100 шт	уп	161	455	651	422.33	2	844.67
17	Щітет стоматологічний	шт	158	105	110	124.33	500	62 166.67
18	Приніп срібний 40 г	уп	980	860	870	903.33	3	2 710.00
19	Слиновідсмоктувач типу «MEDIKOM» зі з'ємним накопечником, прозорий №100 (унаковка)	уп	208	116	130	151.33	85	12 863.33
20	Штифти абсорб. паперові №200	уп	158.73	143	100.5	134.08	50	6 703.83
21	Штифти внутрішньок тнт.анк., 25 шт	уп	132	143	180	151.67	10	1 516.67
22	Штифти гу гонерчеві №120	уп	130	187	100	139.00	10	1 390.00
23	Штифти скловолоконні №6	уп	220	109	99	142.67	10	1 426.67

Уповноважена особа



Прасол Г.С.